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1C H A P T E R  1

Jumala -
jota palvon

”Joka ei rakasta, ei tunne Jumalaa, sillä Jumala on rakkaus. Siinä Jumalan
rakkaus ilmestyi meille, että Jumala lähetti ainutsyntyisen Poikansa
maailmaan, että me eläisimme hänen kauttaan.”
1. JOH. 4:8, 9
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 "Jumala on rakkaus". Mutta entä jos minun on vaikea nähdä rakastavaa Jumalaa?

Väärinkäsitys #1: Jumala vaatii liikaa

Raamattu kertoo tarinan rikkaasta nuoresta miehestä, joka juoksee Jeesusta pakoon. Hänen luokseen päästyään 
hän kaatuu polvilleen ja sanoo: »Hyvä opettaja, mitä minun pitää tehdä, jotta perisin iankaikkisen elämän?» (Mark. 
10:17). Vastauksena Jeesus antaa lausunnon identiteetistään. Sitten hän keskittyy käskyihin ja lisää luetteloon "uuden" 
käskyn. Mies vastaa: "Opettaja, olen noudattanut kaikkia näitä käskyjä nuoruudestani asti" (Mark. 10:20). Eikö olekin 
mielenkiintoista ja samalla surullista, että on mahdollista noudattaa kaikkia käskyjä ja silti piinaantua kysymyksestä: 
"Mitä minun täytyy tehdä päästäkseni taivaaseen?" Ilmeisesti, vaikka tekisit kuinka paljon, se ei koskaan johda siihen, 
että tuntisit olosi turvalliseksi tai hyväksytyksi!

Tämän keskustelun jälkeen Jeesus pudottaa ”pommin”: »Yksi sinulta puuttuu. Mene ja myy kaikki, mitä sinulla on, 
ja anna rahat köyhille, niin sinulla on aarre taivaassa. Tule sitten ja seuraa minua.»" (Mark. 10:21). "Myy kaikki ja 
seuraa sitten Jeesusta." Jeesus todellakin pyytää paljon; hänen seuraamisensa maksaa jotain.

Dietrich Bonhoeffer ilmaisi asian näin: "Pelastus on ilmainen, mutta opetuslapseus maksaa henkesi.”

Jumala haluaa meiltä vain sydämemme, täyttääkseen sen lohdulla ja kestävällä rauhalla, olimmepa sitten rikkaita tai 
köyhiä, missä olosuhteissa tahansa. Hänen lupauksensa meille on, että mitä ikinä joudummekin uhraamaan tässä 
maailmassa, se on lopulta sen arvoista; se vapauttaa meidät. Oletko koskaan miettinyt, mitä rikkaalle nuorelle 
miehelle olisi tapahtunut, jos hän olisi hyväksynyt Jeesuksen kutsun? Ehkä Jeesus olisi palauttanut hänen rikkautensa, 
ehkä ei... mutta se olisi varmasti ollut paras päätös ikinä!
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Väärinkäsitys nro 2: Jumala on välinpitämätön.
Nobel-palkittu ja holokaustista selvinnyt Elie Wiesel sanoi: "Rakkauden vastakohta ei ole viha, vaan 
välinpitämättömyys". Joskus tuntuu siltä, että Jumala ei välitä ja on olemassa kaikkia muita paitsi minua varten. Tai ne 
haavat, joita elämä tällä planeetalla on aiheuttanut minulle, saavat minut päättelemään, että Jumala on 
saavuttamattomissa - kylmä ja ankara. Arvet muuttuvat kuin linsseiksi, joiden läpi katson ja tulkitsen elämää.
Myös Jeesuksen aikana ihmisillä oli joitakin vääriä käsityksiä Jumalasta, ja ehkäpä siksi Jeesus kertoi seuraavan 
vertauksen. 

Lue Luukkaan evankeliumista 18:2-8.

Jos paha ihminen suostuu oikeudenmukaisuuden pyyntöön, kuinka paljon enemmin Isä antaa oikeudenmukaisen 
tuomion? Jos epäoikeudenmukainen ihminen tekee oikein, kuinka paljon enemmin Jumala tekee oikein? Meidän ei 
tarvitse vakuuttaa Jumalaa, koska hän on alusta alkaen meidän puolellamme. Ja kun tämän elämän tuska saa meidät 
polvilleen, Hän on vierellämme ja kerää kyyneleitämme purkkiin (Psalmi 56:9). Yksikään kyynel ei vieri poskillamme 
ilman, että Jumala huomaisi.



1C H A P T E R  1

TH
E 

G
O

D
 I

 W
O

R
SH

IP
 

Väärinkäsitys #3: Jumala on epäoikeudenmukainen.

Matteuksen evankeliumin 25. luvun vertaus uskotuista rahasummista saattaa herättää kysymyksen: "Onko Jumala 
todella oikeudenmukainen?". Ensimmäinen palvelija saa viisi talenttia, toinen kaksi talenttia ja kolmas vain yhden. 
Mutta jos teemme laskutoimituksen, huomaamme, että kyse on valtavista rahasummista. Yksikään talentti ei ole pieni 
arvoton kolikko. Matteuksen evankeliumin 20:2 mukaan työläisen päiväpalkka oli yksi denaari, ja yksi talentti vastaa 6 
000 denaaria! Myös kolmannelle palvelijalle oli siis uskottu paljon. Jos kiinnität huomiota, huomaat, että rikas mies 
käsittelee jokaista palvelijaa erikseen. Lopulta käy selväksi, että vertailulle ei ole sijaa; sillä, mitä muut saivat ja miten 
he sen hoitivat, ei ole mitään merkitystä. Keskiössä on kysymys: "Mitä sinä olet tehnyt sillä, mitä sinulle on uskottu?".

Kaksi ensimmäistä palvelijaa olivat ahkeria; molemmat kykenivät kaksinkertaistamaan kykynsä. Kolmas palvelija 
kuitenkin saapuu paikalle ankarin sanoin: »Viimeksi tuli se palvelija, joka oli saanut vain yhden talentin, ja sanoi: 
’Herra, minä tiesin, että sinä olet ankara mies. Sinä leikkaat sieltä, minne et ole kylvänyt, ja kokoat sieltä, minne et ole 
siementä viskannut. Minä pelkäsin ja kaivoin talenttisi maahan. Tässä on omasi.’ (Matt. 25:24-25). "Sinä olet ankara 
mies..." Ihanko totta? Kaikki, mitä saamme tietää vertauksesta, viittaa päinvastaiseen. Rikas mies on antelias ja 
luottaa kaikkiin. Eikä hänen tarvitse puolustautua, koska koko tarina puhuu hänen puolestaan. Hän on antanut kaikille 
mahdollisuuden ja kylvänyt myös sinne, missä hän ei koskaan tule niittämään. Jumala ei ole laskelmoiva vaan 
ylenpalttisen rakastava.
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Rakkauden elämä
"Elämä ilman rakkautta ei ole elämää", Leonardo da Vincin väitetään sanoneen. Tarvitsemme rakkautta elääksemme, 
elääksemme hyvin. Ja Jumala määrittelee itsensä seuraavasti: "Minä olen rakkaus". Hän ei sano, että minulla on 
rakkautta; Hän sanoo, että minä olen rakkaus.

"Rakastan sinua" ovat sanoja, jotka kuka tahansa voi sanoa. Tästä syystä niitä on seurattava teot. Rakastaminen on 
itse asiassa verbi, toimintasana. Jeesuksen elämä maan päällä ja hänen kuolemansa Golgatan ristillä todistavat, että 
se, mitä Jumala sanoo itsestään, on totta. Jumala on rakkaus.

”Juuri siinä Jumalan rakkaus ilmestyi meidän keskuuteemme, 
että hän lähetti ainoan Poikansa maailmaan, antamaan meille elämän.” 1. Joh. 4:9

Pohdittavaksi:
1. Millä alueilla sinun on vaikea nähdä, että Jumala on rakkaus? Miksi?
2. Mitä vääränlaisia käsityksiä Jumalasta tulee mieleesi (ilonpilaaja, sinua tarkkaileva Isoveli, välinpitämätön jne.)?
3. Missä olet kokenut Jumalan rakkautta henkilökohtaisessa elämässäsi?
4. Millaiset ihmiset tai tilanteet ovat auttaneet sinua saamaan selkeämmän kuvan Jumalasta rakkautena?
5. Miksi rakkaus herättää rakkauden (ks. 1. Joh. 4:19)?

Päivän haaste: Etsi tänään kolme todistetta, jotka osoittavat sinulle, että Jumala rakastaa sinua!
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 Rakas isä,

En voi järjelläni täysin käsittää suuruuttasi ja voimaasi, 
mutta se, että olet rakkaus, on viesti, joka koskettaa sydäntäni.

Kiitos siitä, että olet Se, joka olet.

Sinun rakkaudessasi voin levätä turvassa
ja siihen turvautuen haluan astua rohkeasti elämään.

Sinun ehdoton rakkautesi minua kohtaan on ainoa toivoni 
ja se parantaa särkyneen sydämeni.

Pyydän, anna minun kuvani sinusta tulla yhä selvemmäksi; 
kasvakoon suhteeni sinuun.

Siunaa minua, kun tuon rakkauttasi tähän maailmaan.

Uskon sydämeni Sinulle.

AMEN


